Zweckverband zur Wasserversorgung der Seybothenreuther Gruppe

Weidenberg, 22.11.2024

BEKANNTMACHUNG

Am Montag, 02.12.2024, findet um 19:30 Uhr im Foyer der Mehrzweckhalle Seybothenreuth eine öffentliche Sitzung des Zweckverbandes zur Wasserversorgung der Seybothenreuther Gruppe statt.

Die Sitzung wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

- Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Wasserzweckverbandes am 25.09.2024
- Kaufmännischer Jahresabschluss des Zweckverbands zur Wasserversorgung der Seybothenreuther Gruppe für das Jahr 2023
- 3. Örtliche Prüfung und Feststellung der Jahresrechnung 2023 des Zweckverbandes zur Wasserversorgung der Seybothenreuther Gruppe
- 4. Stromausschreibung für die Lieferjahre 2026 und 2027
- 5. Beantragung wasserrechtliche Erlaubnisse für die Sanierung Tiefbrunnen Draisenfeld
- 6. Antrag Feuerwehren Gemeinde Emtmannsberg und Seybothenreuth; Beschaffung von Systemtrennern
- 7. Bekanntgaben
- 8. Fragen und Anregungen

Reinhard Preißinger Zweckverbandsvorsitzender